様式１

参加申込書

令和  年  月  日

札幌市長 様

所 在 地

法 人 名

代 表 者               印

円山動物園内売店等施設設置事業者を選定するための企画競争への参加を希望しますの

で、下記のとおり必要書類を添えて申し込みます。

なお、この申込書及び添付書類の記載事項が事実と相違ないこと、また、募集要項記載

の参加資格を満たしていることを誓約します。

記

１ 添付書類

□ 企画提案者概要（様式 2）

□ 法人登記履歴事項全部証明書（発行後 3 か月以内のものの原本）

□ 代表者印の印鑑証明書（発行後 3 か月以内のものの原本）

□ 企画提案書 10 部（様式任意。ただし、A4 サイズとすること）

様式２

企画提案者概要

法人名称

本社所在地
〒

連絡先等

所属・職名  担当者名

TEL  FAX

E-mail

ホームページのURL

法人格取得年月日

業種

資本金              円

従業員数 人（うち常勤            人）

法人の沿革

（この範囲に要約

してください）

最近3年間の類似業

務の主な実績

（この範囲に要約

してください）

様式３

質問票

  令和  年  月  日

質

問

者

会社名

職・氏名

連絡先
Email：             TEL：

FAX：

備考：質問書は、メールアドレス zoo.kanri@city.sapporo.jp まで送付ください。メールの

件名は「（法人名）円山動物園内売店等施設設置事業者企画競争について」と記載して

ください。

質

問

内

容

様式４

公園施設設置許可申請書

  1 公園施設の設置目的

  2 公園施設の設置場及び期間

  3 公園施設の種類及び数量

  4 公園施設の構造

  5 公園施設の管理方法

  6 公園施設の設置工の期間及び実施方法

  7 公園施設の設置工事の調達計画

  8 公園施設の復旧方法

  9 入場料の類の徴収の有無

  10 その他

   ※使 用 料

    上記のとおり公園施設を設置したい

ので許可の申請をします。

          年  月  日

    (あて先)札幌市長

    申請者 住所

        氏名

        職業

        電話(勤・自)

 注意 ※印には、記入しないでください。

    見取図は、図面等を添付するか、詳細を裏面記入

してください。

決 裁 欄

  課 長

係 長 係

指 示 事 項

年  月  日起案

年  月  日決裁

受 付 印

 備考 この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。

様式５

誓 約 書

札幌市長 秋元 克広 様

私は、申請にあたり、次の各号のいずれかに該当する者ではないことを誓約します。

上記の誓約に反することが明らかになった場合は、公園施設設置許可を取り消されても

異存ありません。

また、上記の誓約内容を確認するため、札幌市が他の官公署に照会を行うことについて

承諾します。

１ 札幌市暴力団の排除の推進に関する条例（平成２５年条例第６号。以下「条例」とい

う。）第２条第１号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）

２ 条例第２条第２号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）

３ 暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する次に掲げる者

  暴力団員が事業主又は役員となっている事業者

  暴力団員が実質的に経営を支配している事業者

  暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者

  暴力団又は暴力団員に経済上の利益や便宜を供与している者

  役員等が暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会

的に非難される関係を有している者

令和  年  月  日

住  所

氏  名

生年月日（法人以外の場合に記入）

年  月  日